
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Homa Patrik
Téma: Informační systém házenkářského klubu (id 23119)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo vutvoření informačního systému pro házenkářská klub. Jde o průměrně náročné

zadání, které student splnil, a výsledek zcela jistě najde své uplatnění u zadavatele.
2. Práce s literaturou
 Literaturu si student obstarával samostatně, většinou se týkala použitých vývojových prostředí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení příliš nekonzultoval, nemělo to však negativní vliv na výsledek bakalářské práce.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil včas, technická zpráva byla konzultována s mírným předstihem, připomínky byly

zapracovány. Výsledný informační systém mi také byl prezentován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S přihlédnutím k celkové aktivitě a kvalitě výsledné práce hodnotím bakalářskou práci pana Homy stupněm C

(dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

